
18. březen - XX. Farní beseda - tentokrát s převorem Petrem Glogarem OCD

Napsal uživatel Administrator
Středa, 23 Březen 2011 00:00 - Aktualizováno Neděle, 19 Červen 2011 11:14

Dorůstání do zdravé dospělosti muže a ženy, tak se jmenovala další farní beseda, tentokrát s
převorem bosých karmelitánů ve Slaném P. Petrem Glogarem OCD, která proběhla v pátek 18.
března. Po koncelebrované bohoslužbě milý host účastníkům setkání nejdříve naznačil vývoj
člověka ve vztahu k rodičům, podtrhl dynamiku tohoto procesu a naznačil i různá rizika.  V
druhé části toto schéma svým způsobem aplikoval na duchovním vývoji jedince – od chaotickéh
o  přístupu
k duchovním hodnotám, přes 
uplatňování normy
. Dále uvedl, že je běžné, že každý prochází jistým 
obdobím skepse
- která však může, po jejím překonání, naopak posílit duchovní zakotvení, přičemž vytouženým
cílem je období, která nazval 
mystickým
– to vyniká v harmonii a v jedinečném vztahu k duchovním hodnotám. Instruktivní a také
zábavné bylo demonstrování duchovního růstu muže a ženy, při kterém názorně využil několik
účastníků besedy …snímky Jan Žofák.

  

Další obrázky zde

  

  

 1 / 2

index.php?option=com_phocagallery&amp;view=category&amp;id=27:beseda-petr-glogar-ocd-19-3-2011&amp;Itemid=88


18. březen - XX. Farní beseda - tentokrát s převorem Petrem Glogarem OCD

Napsal uživatel Administrator
Středa, 23 Březen 2011 00:00 - Aktualizováno Neděle, 19 Červen 2011 11:14

  

  

      

 2 / 2


